



PREFEITURA MUNICIPAL DE TURURU - CE
TURURU-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2022.02
Processo Administrativo Nº 010/2022.02
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: VINICIUS DO VALE CACAU
Data de Publicação: 18/03/2022 13:19:37

				TOTAL DO PROCESSO: 169.599,30
RICCO PARTICIPACOES COMERCIO E SERVICOS EIRELI			40.217.970/0001-68	169.599,30
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 092	169.599,30	Total: 169.599,30
Item: 1	Unidade: KG	Marca: AGRAVALE	Modelo: AGRAVALE	
Descrição: Açúcar refinado de primeira qualidade embalado em pacote de 01 kg.				
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 2,8393		Total Item: 8.517,90	
Item: 2	Unidade: KG	Marca: MAIORAL	Modelo: MAIORAL	
Descrição: Arroz parboilizado tipo 01, embalados em pacotes de 01 kg.				
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 4,5449		Total Item: 13.634,70	
Item: 3	Unidade: PAC	Marca: MARILAN	Modelo: MARILAN	
Descrição: Biscoito salgado tipo cream cracker, 400 kg.				
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 4,5283		Total Item: 13.584,90	
Item: 4	Unidade: PAC	Marca: COELHO	Modelo: COELHO	
Descrição: Biscoito sortido doce 400 kg.				
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 3,7501		Total Item: 11.250,30	
Item: 5	Unidade: PAC	Marca: SÃO BENEDITO	Modelo: SÃO BENEDITO	
Descrição: Café em pó, embalagens a vácuo com 250 g				
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 4,9257		Total Item: 14.777,10	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: KELLY	Modelo: KELLY	
Descrição: Doce de goiaba/banana 250 g 300 g				
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 2,9964		Total Item: 4.494,60	
Item: 7	Unidade: KG	Marca: DONA D	Modelo: DONA D	
Descrição: Farinha de mandioca de primeira qualidade quebradinha embalados em pacotes de 01 kg				
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 2,2186		Total Item: 6.655,80	
Item: 8	Unidade: KG	Marca: DONA D	Modelo: DONA D	
Descrição: Feijão de corda, tipo1, de primeira qualidade, embalados em pacotes de 01 kg				
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 4,4124		Total Item: 13.237,20	
Item: 9	Unidade: PAC	Marca: BROTINHO	Modelo: BROTINHO	
Descrição: Flocão de milho, embalagem de 500 g				
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 1,9372		Total Item: 11.623,20	
Item: 10	Unidade: PAC	Marca: 101	Modelo: 101	



PREFEITURA MUNICIPAL DE TURURU - CE
TURURU-CE

Descrição: Leite em pó integral, embalagem 200 g

Quantidade: 4.500 **Valor Unit.: 4,6442** Total Item: 20.898,90

Item: 11 Unidade: PAC Marca: PREDILETO Modelo: PREDILETO

Descrição: Macarrão tipo espaguete com sêmola embalagem em pacote de 500 g

Quantidade: 6.000 **Valor Unit.: 2,3014** Total Item: 13.808,40

Item: 12 Unidade: UND Marca: PRIMOR Modelo: PRIMOR

Descrição: Margarina cremosa com sal, embalagem de 500 g

Quantidade: 1.500 **Valor Unit.: 4,5531** Total Item: 6.829,65

Item: 13 Unidade: GARRAFA Marca: SOYA Modelo: SOYA

Descrição: Óleo de soja refinado em embalagem de 900 ml

Quantidade: 1.500 **Valor Unit.: 9,0649** Total Item: 13.597,35

Item: 14 Unidade: PAC Marca: REALEZA Modelo: REALEZA

Descrição: Proteína de Soja 450 g

Quantidade: 3.000 **Valor Unit.: 3,27** Total Item: 9.810,00

Item: 15 Unidade: KG Marca: MARLIN Modelo: MARLIN

Descrição: Sal refinado e iodado, embalagem primária de 01 kg

Quantidade: 1.500 **Valor Unit.: 0,803** Total Item: 1.204,50

Item: 16 Unidade: LATA Marca: ROBSON Modelo: ROBSON

Descrição: Sardinhas em óleo, enlatadas, de 125 g

Quantidade: 1.500 **Valor Unit.: 3,7832** Total Item: 5.674,80



PREGOEIRO: VINICIUS DO VALE CACAU